РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК

ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

01/07/2019

д-р Зорица Трајкова

· Оцените ќе се запишуваат во индекс во вторник 02/07/2019 во 11.30 часот во англиската библиотека на Филолошкиот факултет. Оцените се по следното рангирање: 

30-34 (6), 35-38 (7), 39-42 (8), 43-46 (9), 47- 50 (10) 

	
	индекс
	поени тест
	поени през.
	вкупно
	оцена

	1
	270ј
	22.5
	20
	42.5
	9-

	2
	275ј
	18
	16
	34
	6

	3
	273ј
	16
	15
	31
	6

	4
	274ј
	10.5
	14
	24.5
	5

	5
	289ј
	21
	-
	21
	5

	6
	293ј
	4
	17
	21
	5

	7
	292ј
	17.5
	-
	17.5
	5

	8
	291ј
	14
	-
	14
	5

	9
	283ј
	2
	7
	9
	5

	10
	287ј
	5.5
	-
	5.5
	5

	11
	288ј
	4.5
	-
	4.5
	5

	12
	269ј
	2.5
	-
	2.5
	5

	13
	277ј
	0.5
	-
	0.5
	5

	14
	286ј
	0
	-
	0
	5


